[image: image1.jpg]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
  ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

     ЕЛЧẼК РАЙОНẼ                                                             ЯЛЬЧИКСКИЙ РАЙОН

АСЛĂ ПĂЛА ТИМЕШ                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

        ЯЛ ТĂРĂХẼН
             ЯНТИКОВСКОГО

АДМИНИСТРАЦИЙẼ
  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

            ЙЫШĂНУ                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019-ш ç.  майăн 08 -шẽ  № 33                                                   08 мая 2019г. № 33

  Аслă  Пăла  Тимеш ялĕ                                                                 с. Янтиково
О назначении публичных слушаний
          В соответствии со статьей 15 Устава Янтиковского сельского поселения Яльчикского района администрация Янтиковского сельского поселения             п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить  публичные слушания по проекту Решения Собрания депутатов Янтиковского  сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Янтиковского сельского поселения Яльчикского района за 2018 год» на  22 мая 2019 года.

2. Публичные слушания провести в 14.00 часов  в  здании Янтиковского   СДК: Чувашская Республика, Яльчикский район, с. Янтиково, улица Школьная, дом 1.
          3. Настоящее постановление и проект Решения Собрания депутатов Янтиковского сельского поселения Яльчикского района «Об исполнении бюджета Янтиковского сельского поселения Яльчикского района за 2018 год» опубликовать в информационном бюллетене «Вестник Янтиковского сельского поселения Яльчикского района».
      Глава Янтиковского сельского
      поселения Яльчикского района                                                                                 Г.Л. Зайцев